
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

11 9 12 8 5 10

256

21:4

╳
22

1
23

3
24

4
25

18 21
Auszeit

Ende
14:20

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

18 13 32 16 58 55

16

0
10

1
11

2
16

3 4 5 Auszeit

3:9
3:18

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

55 18 13 16 32 58

20

╳
14

2
15

4
17

5
19

12
20

13
Auszeit

4:9

Ende
14:43

A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

10 11 9 12 8 5

256

12:4

1
19

2
20

13
23

14
24

17
25

18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  1. VC Minden vs. TSC Gievenbeck II B

Spiel 9 27.09.2025 13:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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A  1. VC Minden 8/14

5 Schellenberg, NoelD… X

6 Falk, Marcel X
8 Behr, Nils X
9 ★ Höltkemeier, Mi… X

10 Ernsting, Joris X

11 Rennekamp, Rune X
12 Redcher, Julian X
13 Voth, Maximilian X

A  Libero

13 Voth, Maximilian X

A  Offizielle

T Ernsting , Cord E

C

B  TSC Gievenb… 6/14

13 Holsten, Kai X
16 Arends, Martti X
18 Peikenkamp, Konrad X
32 ★ Bendiks, Julius X

55 Postert, Felix X
58 Kriegel, Calvin X

B  Libero

B  Offizielle

T Rosenfeld, Ulrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VC Minden TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 50 16 0 0 2
0 1 1 25 2 20 20 0 0 1

3

0 2 2 50 70 36 0 0 3
Start: 13:30 Ende: 14:43 Dauer: 1:13

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Link, Laurin Fionn 1 Pamme, Mathis
2 Peukert, Cyrill 2 Penner, Mark

Schr. Reike, Dominik
Assist. Wilke, Niklas

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


