

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) 1. VC Minden vs. TSC Gievenbeck II (B)

Spiel 9

27.09.2025 13:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



			S		art :30	A) 1. VC	Mind	en	R		de :20	В	TSC G	iieven	b	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	11	9	12	8	5	10		18	13	32	16	58	55	
ufstellu		Spielernr.	Ŀ			6				25							16
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	elstand Z			21:4]
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 22	1 23	3 24	4 25	18	21	Auszeit	0	1 11	<u>~</u> (€)	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		Z	23	∠ 4	₽)				10	11	≗				3:9 3:18

S		Start 14:23 B TSC Gievenb		R		de :43	A	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	55	18	13	16	32	58		10	11	9	12	8	5	25	
_							20						6		
Z													12:4		
2	X 14	2 15	4 17	5 19	12 20	13	Auszeit	1 19	2 20	13 23	14 24	17 25	18	Auszeit	
							4:9								

Γ	Д	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	artaufs	tellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellu		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechsel spieler	Spic	elstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4.	8.																						

	(A)	1. VC Minden 8/	/14	(B)	TSC Gievenb	6/14
	5	Schellenberg, NoelD	Χ	9)	7 13C dievelib	0, 14
	6	Falk, Marcel	Χ	13	C Holsten, Kai	Χ
	8	Behr, Nils	Χ	16	Arends, Martti	Χ
	9	©★ Höltkemeier, Mi	Х	18	Peikenkamp, Konrad	Χ
	10	Ernsting, Joris	Χ	32	★ Bendiks, Julius	Х
	11	Rennekamp, Rune	Χ	55	Postert, Felix	Χ
	12	Redcher, Julian	Χ	58	Kriegel, Calvin	Χ
	13	Voth, Maximilian	Χ	(
	A	Libero		(B)) Libero	
	13	Voth, Maximilian	Χ		OSS:-:-!!-	
	A	Offizielle		R	Offizielle	
1	Т	Ernsting , Cord	Е	Т	Rosenfeld, Ulrich	E
٠Ī						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	3)1	ı. V	С Мі	nden	TSC Gievenb B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	50	16	0	0	2			
0	1	1	25	2	20	20	0	0	1			
				3								
0	2	2	50		70	36	0	0	3			
					nde: 14:43 [Dauer: 1:13				
Sie	ge	r: 1	. VC	Minde	n		2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Link, Laurin Fionn		1	Pamme, Mathis		
2	Peukert, Cyrill		2	Penner, Mark		
			Schr.	Reike, Dominik		

Assist. Wilke, Niklas